
MERIENDA

  

   

 

 

Lunes Martes

   

 

 

Miércoles Jueves ViernesHs.Hs. Hs. Hs.Hs.

13:30

14:00

9:00

12:00

14:00

16:00

18:00

12:00

16:00

Taller de 
Diseño I 

 

Aula 3  

DI. Javier Vera
DI. Guillermo Florentín

Taller de 
Diseño I 

 
Aula 3

DI. Javier Vera
DI. Guillermo Florentín

 Morfología I

Aula 9  

DI. Laura Díaz
DI. Florencia Benitez

Ing. Chistian Piatti

 Sistemas de
Representación y 

Comunicación Técnica
Bi y Tridimensional I

DI. Iván Longhini
DI. Javier Vera

 Psicofisiología
de la Percepción 

Aula 3  

Mgter. Cecilia 
DI. Gimena Carrara

Aula 3  

Ing. Chistian Piatti

 Sistemas de
Representación y 

Comunicación Técnica
Bi y Tridimensional I

DI. Iván Longhini
DI. Javier Vera

Aula 3  

 Fisico Química
Aplicada

Aula 3  
Esp. Lucas Crotti

 Académica   FAyD
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Pensamiento
Proyectual

Aula 3 

DI. Facundo Argañarás

10:00

08:00

10:00

07:00

12:00

16:30

13:30



08:00

   
Hs. Lunes Hs. Martes Hs. Miércoles Hs. Jueves Hs. Viernes
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MERIENDA

 Introducción
a la Economía

 Comunicación 
y Semiótica Aplicada

 Conceptos y Métodos
Proyectuales I

 Taller
de Diseño II

Técnicas
de Representación

Bi y Tridimensional II

Taller
de Diseño II

Historia del Diseño I
DI. Laura Díaz

DI. Zasha Koziarski
DI.Florencia Benitez

DI. Gisell  Kleiven 

Ing. Cristian Piatti

 
 

 

08:00

10:00

10:00

08:00

10:00

10:00

12:0012:0012:00

08:00

12:00

09:0009:00

13:00

18:00

13:30

15:30

   Aula 9

   Aula 9

Aula 9 

Aula 6 

 Aula 6 

Aula 9 

DI.Pedro Conalbi 

Lic. Sergio De Miranda
DG. Daniela Pasquet

DI. Hernán Fretto
DI. Sebastián Pared

DI. Luana Torres Moroy

 Conceptos y Métodos
Proyectuales I

   Aula 9

DI. Hernán Fretto
DI. Sebastián Pared

DI. Luana Torres Moroy

Cdor. Diego Trondle
Cra. Marcela Nacke

 Aula 9 

DI. Laura Díaz
DI. Zasha Koziarski
DI.Florencia Benitez

DI Gisell Kleiven 

 
 

16:00

13:30

lab. Informática 

MORFOLOGÍA II

DI. Laura Díaz
DI.Florencia Benitez

 

16:00

18:00

DI. Javier Balcaza
DI. Ivan Riquelme

Aula 5 

 Tecnología
de los Materiales
y los Procesos I



 Gestión del Diseño
en la Empresa I

Aula 3  

DI. Guillermo Florentín
DI. Pedro Vialey

DI. Mara Trümpler
DI. Pedro Vialey

DI. Sergio Nielsen

Taller
de Diseño III

DI. Javier Vera

Seminario I

Consejo Directivo

Aula 6  

Historia del Diseño II

Aula 4 

DI.Pedro Conalbi 

Conceptos y Métodos
Proyectuales  II

Aula 8 

DI.Sergio Nielsen
DI. Facundo Argañarás

   
Hs. Lunes Hs. Martes Hs. Miércoles Hs. Jueves Hs. Viernes
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MERIENDA

13:00

16:00

10:00

12:00

08:00

10:00

 Tecnología
de los Materiales
y los Procesos II

DI. Javier Balcaza
DI. Mara Trümpler

Aula 5 

DI. Mara Trümpler
DI. Pedro Vialey

DI. Sergio Nielsen

Taller
de Diseño III

Aula 6  

13:00

15:00

13:00

15:00

08:00

12:00

08:00

10:00



     

Filosofía y Oratoria

Consejo Directivo  

Dr. Sebatián Castiñeira
DI. Laura Díaz

Taller
de Diseño IV

Aula 6  

DI. Javier Balcaza
DI. Pedro Conalbi

DI. Nazareno Viera

Taller
de Diseño IV

Aula 6  

DI. Javier Balcaza
DI. Pedro Conalbi

DI. Nazareno Viera

Seminario II

Consejo Directivo  

DI. Javier Vera

08:00

10:00

 Gestión del Diseño
en la Empresa II

Aula 6  

Cdor. Diego Tröndle
DI. Guillermo Florentín

08:00

   
Hs. Lunes Hs. Martes Hs. Miércoles Hs. Jueves Hs. Viernes
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MERIENDA

09:00

12:00

08:00

Tecnología para
la Innovación

Aula 5  

DI. Pablo Vera
DI. Ezequiel Perini

18:00

15:30

12:00

08:00

10:00 10:00

08:00

15:00

17:00



08:00

   
Hs. Lunes Hs. Martes Hs. Miércoles Hs. Jueves Hs. Viernes
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MERIENDA

Taller
de Diseño V

Sala de Profesores  

DI. Javier Vera
DI. Sergio Nielsen

DI. Tabita Gimenez

13:00

18:00

Taller
de Diseño V

DI. Javier Vera
DI. Sergio Nielsen

DI. Tabita Gimenez
12:00

10:00

Sala de Profesores  


